
 

16. 4. 2019 

 

 

 

Vážený pane vedoucí, 

 

obdrželi jsme vaše sdělení ve věci Územní studie lokalita Nový Malín, plocha SV 10. S odkazem na zák. 

106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím) laskavě žádáme o zpřístupnění informace, 

tj. sdělení KÚ Olomouc v této věci, které jste si vyžádali a které máte k dispozici jako orgán veřejné 

správy. (cit. Ministerstvo si proto vyžádalo stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje (dále jen 

„KÚOK“), který je v daném případě nadřízeným orgánem orgánu, který ÚS Nový Malín pořídil.  

 

Ze stanoviska KÚOK, kterému byla ÚS Nový Malín poskytnuta podle § 166 odst. 3 stavebního zákona, 

vyplynulo, že KÚOK neshledal důvody pro vypuštění údajů o ÚS Nový Malín z evidence územně 

plánovací činnosti.) 

 

Za vaši ochotu předem děkujeme a jsme s pozdravem. 

 

 

 

 

 

Žadateli byla poskytnuta kopie požadovaného dokumentu. 


